1

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2016г. № 11–4

Об исполнении сметы профсоюзного бюджета и
бухгалтерский баланс Профсоюза за 2015 год

Центральный комитет Профсоюза отмечает, что за 2015 год общая сумма

поступлений членских профсоюзных взносов в ЦК Профсоюза составила 102,5%

к плану 2015г., сведения о перечислении членских взносов за 2015г.

организациями Профсоюза прилагаются (Приложение на 2–х листах).

Профкомы первичных профсоюзных организаций непосредственного

обслуживания ЦК Профсоюза: ППО ОАО «Кварц» г. Калининград, ППО ОАО

«Сарапульский радиозавод», ППО ОАО «Каскад» г. Черкесск допустили

нарушения установленного ЦК Профсоюза порядка перечисления и полноты

сбора членских профсоюзных взносов.

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет об исполнении сметы профсоюзного бюджета Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности за 2015 год и бухгалтерский
баланс на 31 декабря 2015г. в валюте РФ утвердить.

2. Председателям первичных профсоюзных организаций непосредственного
обслуживания ЦК Профсоюза: ППО ОАО «Кварц» г. Калининград (М.В.
Обухов), ППО ОАО «Сарапульский радиозавод» (О.В. Березкин), ППО ОАО
«Каскад» г. Черкесск (В.Г. Половина), перечисливших профсоюзные взносы
не в полном объёме, погасить задолженность по взносам в ЦК Профсоюза.

Срок: до 01 апрель 2016г.

2

3. Бюджетной комиссии ЦК Профсоюза по мере необходимости заслушивать на
своих заседаниях отчеты руководителей профсоюзных организаций по
финансовым вопросам.

Срок: постоянно.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Председателя Профсоюза Добровольскую Е.А.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин

1

Приложение
к Постановлению
ЦК Профсоюза
от 26.02.2016г. № 11–4

СВЕДЕНИЯ
о перечислении членских взносов за 2015г. организациями Профсоюза

Организации Профсоюза Последний срок

уплаты
за 2015г.

Процент к
ожидаемому плану за

2015г.
1.   Брянская областная    XII-2015 100%
2.   Владимирская областная XII-2015 100%
3.   Воронежская областная XII-2015 100%
4.   Калужская областная XII-2015 100%
5.   Краснодарская краевая XII-2015 100%
6.   Крымская республиканская XI-2015 100%
7.   Марийская республиканская XII-2015 100%
8.   Мордовская республиканская XII-2015

100%

9.   Московская городская XII-2015 100%
10. Московская областная XII-2015 100%
11. Нижегородская областная XII-2015 100%
12. Новгородская областная XII-2015 100%
13. Новосибирская областная XII-2015 100%
14. Пензенская областная XII-2015 100%
15. Псковская областная - -
16. Тер орг. Г. С.-Петербурга и
         Лен. Обл.

XII-2015 100%

17. Ростовская областная  XII-2015 100%
18. Рязанская областная XII-2015 100%
19. Самарская областная
      (ОАО СЗ “Экран”)

XII-2015 100%

20. Саратовская областная              XII-2015 100%
21. Свердловская областная XII-2015 100%
22. Северо-Осетинская республиканская - -
23. Ставропольская краевая XII-2015 100%
24. Тамбовская областная XII-2015 100%
25. Татарская республиканская XII-2015 100%
26. Тульская областная XII-2015 100%
27. Челябинская областная XII-2015 100%
28. Ярославская областная XII-2015 100%
29. ППО ОАО «НИИПП» г. Томск XII-2015 100%
30. ППО ОАО «ИЭЗ «Купол»                                XII-2015 100%
31. ППО ОАО «Завод «Марс», г. Торжок
      Тверской обл.

XII-2015 100%

32. ППО ОАО «Поликор», г. Кинешма
      Ивановской обл.

XII-2015 100%

33. ППО ОАО «УМЗ», г. Ульяновск XII-2015 100%
34. ППО ОАО «Кварц», г. Калининград XII-2015 33,0%

2

Организации Профсоюза Последний срок
уплаты
за 2015г.

Процент к
ожидаемому плану за

2015г.
35. ППО ФГУП «Курский завод «Маяк»

XII-2015 100,0%

36. ППО ФГУП «НПП «Радиосвязь»,
 г. Красноярск

XII-2015 100%

37. ППО ОАО «ЭВТ», г. Волжский - -
38. ППО ОАО «Завод «Метеор», г. Волжский XII-2015 100%
39. ОПО ОАО ПТЗ «ТЕЛТА» г. Пермь XII-2015 100%
40. ППО ОА «Протон» г. Орел XII-2015- 100%
41. ППО ФГУП «ОмПО «Иртыш» г. Омск XII-2015 100%
42. ППО ФГУП «ОПЗ им. Н.Г. Козицкого» г.

Омск
XII-2015 100 %

43. ППО ФГУП «ОНИИП», г. Омск XII-2015 100%
44. ППО ОАО «Элеконд», г. Сарапул XII-2015 100%
45. ППО ОАО «Сарапульский радиозавод» XII-2015 33,3%
46  ППО «Смоленский завод радиодеталей» XII-2015 100%
47 ППО «Электроприбор» г. Алатырь XII-2015 100%
48  ППО ОАО «Каскад» г. Черкесск VI-2015 52,3%

Подготовлено финансовым
отделом аппарата ЦК
Профсоюза

	N11-04 Пост Об исполнении сметы профбюджета и баланс за 2015г
	N11-04 Прил1 Об исполнении сметы профбюджета и баланс за 2015г (сведения)